



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**AUNINGVEJ 83 APS**  
**ENERGIPORTEN 2, 2450 KØBENHAVN SV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juni 2023

---

Kristoffer de Linde

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Auningvej 83 ApS Energiporten 2 2450 København SV
	CVR-nr.: 38 81 85 11
	Stiftet: 27. juli 2017
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristoffer de Linde
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt køb og salg af fast ejendom og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2022 realiseret et underskud på 13.517 kr., hvilket ledelsen anser som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>57.686</b>	<b>3.431</b>
Af- og nedskrivninger.....		-45.000	-45.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>12.686</b>	<b>-41.569</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	5.403	3.239
Andre finansielle omkostninger.....	2	-35.344	-28.759
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-17.255</b>	<b>-67.089</b>
Skat af årets resultat.....	3	3.795	35.331
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-13.460</b>	<b>-31.758</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-13.460	-31.758
<b>I ALT</b> .....		<b>-13.460</b>	<b>-31.758</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		1.564.020	1.609.020
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.564.020</b>	<b>1.609.020</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.564.020</b>	<b>1.609.020</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		294.236	266.420
Udskudte skatteaktiver.....		51.368	45.575
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		0	22.413
Periodeafgrænsningsposter.....		5.858	5.268
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>5</b>	<b>351.462</b>	<b>339.676</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>136.887</b>	<b>38.703</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>488.349</b>	<b>378.379</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.052.369</b>	<b>1.987.399</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		150.911	164.370
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>200.911</b>	<b>214.370</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	886.810
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>886.810</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		0	36.699
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		62.645	62.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		19.842	22.553
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.756.430	754.906
Selskabsskat.....		1.998	0
Anden gæld.....		10.543	9.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.851.458</b>	<b>886.219</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.851.458</b>	<b>1.773.029</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.052.369</b>	<b>1.987.399</b>
Eventualposter mv.	7		
Medarbejderforhold	8		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	164.371	214.371
Forslag til resultatdisponering.....		-13.460	-13.460
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>150.911</b>	<b>200.911</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note		
<b>Andre finansielle indtægter</b>					
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.403	3.239	1		
	<b>5.403</b>	<b>3.239</b>			
<b>Andre finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	31.524	14.576	2		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.820	14.183			
	<b>35.344</b>	<b>28.759</b>			
<b>Skat af årets resultat</b>					
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.998	-22.413	3		
Regulering af udskudt skat.....	-5.793	-12.918			
	<b>-3.795</b>	<b>-35.331</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					
		Grunde og bygninger	4		
Kostpris 1. januar 2022.....		1.824.020			
Kostpris 31. december 2022.....		<b>1.824.020</b>			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		215.000			
Årets afskrivninger .....		45.000			
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		<b>260.000</b>			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>1.564.020</b>			
	2022 kr.	2021 kr.			
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>					
Udskudte skatteaktiver.....	52.348	45.575	5		
	<b>52.348</b>	<b>45.575</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	6
Gæld til realkreditinstitutter.....	0	0	0	923.509	
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>923.509</b>	

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

7

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KdL Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

	2022	2021
--	------	------

**Medarbejderforhold**

8

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1
--	---	---
